2018 年 5 月 30 日

お客様各位

価格改定のお知らせ

平素より格別なるご愛顧を賜り、慎んでお礼申し上げます。

2016 年 4 月より販売を開始して以来、日本の職人が手仕事で組み立てを行っている高品質

の IoT水耕栽培機製品をご提供してまいりましたが、限られた数量の生産では資材の高騰、

輸送コストの値上げ等の影響により、現在の価格を維持することが難しくなりました。

つきましては、2018 年 5 月 30 日より、foop Standard（ブナ）の価格を改訂させていただ

くことになりました。

尚、今後も生産数量によっては販売価格が変動する可能性がございますこと、

何卒諸事情をご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜5/30 より価格改定となる製品＞

foop Standard（ブナ）

今後とも、「foop」及び弊社製品をご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

アドトロンテクノロジー株式会社